1 54 Suco, embalagem Longa Vida, 1 litro, 
sabor pêssego 

und 60,00 4,39 263,40 

1 55 Suco, embalagem Longa Vida, 1 litro, 
sabor uva 

und 60,00 4,57 274,20 

Total da Ata de Registro de Preços 11.016,40 

1.2 O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 11.016,40(onze 

mil e dezesseis reais e quarenta centavos) , já inclusos despesas diretas, 
indiretas e tributação. 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

4 - DA ACEITAÇÃO DO OBJETO 

2.1 O objeto deste pregão serão aceitos da seguinte forma: 

a) Provisoriamente, para efeito de posterior verificação da conformidade